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Transacciones efectuadas el lunes, 20 de julio de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
MULTIBANK INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
BANCO PANAMA, S A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
ASSA
ASSA
ASSA
ASSA
ASSA
ASSA
ASSA
BGFG
MSFIA

MSFIB

HIPO0425000721N
CFPA0600000121P
HMET0700000721S
HMET0700000721S
MULTO03250007211

FVALOR
MMGFIF

HMETO0775000522Y
HMET0700000921T

BPMA0462500821D

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
115
12
52
1,758
690
1,198
3,000
742
560
100
1,500
1,500
4.25% 3-JUL-2021 1
6% 18-ENE-2021 1
7% 3-JUL-2021 1
7% 3-JUL-2021 1
3.25% 22-JUL-2021 1
12,741.3381
86,333.3299
7.75% 14-MAY-2022 1
7% 27-SEP-2021 1
4.625% 29-AGO-2021 1

Valor Nominal

$10,005.00
$1,044.00
$4,680.00
$158,202.42
$62,100.00
$107,820.00
$ 270,000.00
$ 66,780.00
$50,400.00
$7,180.00
$5,070.00

$4,785.00

$10,000.00
$52,000.00
$ 30,000.00
$ 20,000.00
$5,000,000.00

$ 13,000.00
$ 830,000.00

$128,000.00
$10,000.00

$500,000.00

Valor

Negociado

$10,005.00
$1,044.00
$4,680.00
$158,202.42
$62,100.00
$107,820.00
$ 270,000.00
$ 66,780.00
$50,400.00
$7,180.00
$5,070.00

$4,785.00

$10,000.00
$52,000.00
$ 30,000.00
$ 20,000.00
$5,000,000.00

$13,000.00
$830,000.00

$128,000.00
$10,000.00

$497,500.00

Precio por
Unidad

$87.00
$87.00
$90.00
$89.99
$90.00
$90.00
$90.00
$90.00
$90.00
$71.80

$3.38

$3.19

100%
100%
100%
100%
100%

$1.0203
$9.6139

100%
100%

99.5%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $5,112,000.00 $5,112,000.00
BONOS $ 500,000.00 $ 497,500.00
ACCIONES COMUNES $ 748,066.42 $ 748,066.42
ACCIONES DE FONDO $ 843,000.00 $ 843,000.00
BONOS HIPOTECARIOS $ 138,000.00 $ 138,000.00
$7,341,066.42 $7,338,566.42

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



